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Resolució de 8 de novembre 2021 del Rectorat de la Universitat de València, per la 
qual s’atorguen els premis HACKATHON Agrotec-Alumni a les millors solucions 
innovadores en agroalimentació [Exp. INV21-04-20] 
 

Havent-se publicat al DOGV de 15 d’octubre de 2021 (DOGV 15.10.2021), l’extracte de la resolució de 1 
d’octubre de 2021, del Rectorat de la Universitat de València, per la qual es convoca els premis 
«HACKATHON Agrotec-Alumni» a les millors solucions innovadores en agroalimentació, i se n’estableixen 
les bases reguladores, i vista l'acta de 6 de novembre de 2021 amb la proposta presentada pel jurat dels 
premis, el vicerectorat d'Innovació i Transferència, 

RESOL: 
 

Concedir el primer premi de 1000€, al grup 7 pel repte “Probifud”. 

Concedir el primer accèssit de 250€, al grup 1 pel repte “Plataforma Predicció Open Source Mitjançant 
Remote Sensing”. 

Concedir el segon accèssit de 250€, al grup 3 pel repte “Patatas contra la malnutrición”. 

Concedir el tercer accèssit de 250€, al grup 5 pel repte “Monitorización agrícola en el Levante Espanyol”. 

Concedir el quart accèssit de 250€, al grup 8 pel repte “Smoothies saludables contra el desperdicio”. 

 

En l'annex I es presenten les dades de les persones integrants dels grups guanyadors amb el premi 
individual que li correspon a cadascuna d’elles. 
 
La resta dels grups participants no han sigut premiats per obtindre una valoració inferior als grups 
guardonats.  
 
Aquesta resolució exhaureix la via administrativa, i contra la mateixa, amb caràcter potestatiu, es podrà 
interposar recurs de reposició davant el mateix òrgan que l’ha dictat, en el termini d'un mes a partir de 
l'endemà de la data de publicació. També es podrà interposar recurs contenciós administratiu davant els 
jutjats corresponents, en el termini de dos mesos comptadors a partir de l'endemà de la data de 
publicació. Tanmateix, sense perjudici dels recursos esmentats, podrà interposar-se qualsevol altre recurs 
que s’estime procedent. 

 
 

La Rectora, p.d. (DOGV 18/01/2021) 
 
 
 
 
 
 
 
 

M. Dolores Real García 
Vicerectora d’Innovació i Transferència 

 
  

https://webges.uv.es/uvTaeWeb/VerTablonFrontAction.do?filtro=principal&valor=busquedaAvanzada&filtrar=si&grupoNavegacion=0&servicioNavegacion=-4&esHistorico=todos&opcionTipoEdicto=-1&opcionTipoCentro=todos&opcionCentro=-%201&opcionOrganismoExterno=-1&titulo=&numeroExpediente=INV21-04-20
https://dogv.gva.es/datos/2021/10/15/pdf/2021_10294.pdf
https://dogv.gva.es/datos/2021/01/18/pdf/2021_241.pdf
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Annex I 

Relació de persones integrants del grups guanyadors. 

Grup/Premi Nom i Cognoms DNI Premi 

Grup 7. Primer premi Miriam Caballero Cerveró ***0662** 166,66€ 
Grup 7. Primer premi Jaime de los Ríos Arenas ***8086** 166,66€ 
Grup 7. Primer premi Zaria Idáñez Noguera ***5814** 166,66€ 
Grup 7. Primer premi Agustín Albero Tramoyeres ***5441** 166,66€ 
Grup 7. Primer premi Maria Salud Pina Bernabé ***3602** 166,66€ 
Grup 7. Primer premi Pablo Anselmo Penalba Pérez ***1614** 166,66€ 

Grup 1. Accèssit 1 José Pascual Martínez Folch ***5984** 50€ 
Grup 1. Accèssit 1 Mishel Brizzeti Del Águila Pezo ***6342** 50€ 
Grup 1. Accèssit 1 Mar García Alvárez ***8068** 50€ 
Grup 1. Accèssit 1 Carmen Becerra Sevilla ***8855** 50€ 
Grup 1. Accèssit 1 Alberto Serrano Moltó ***5439** 50€ 

Grup 3. Accèssit 2 Claudia Sánchez Arnau ***1021** 50€ 
Grup 3. Accèssit 2 Ángela Fernández Molina-Prados ***0345** 50€ 
Grup 3. Accèssit 2 Israel Verdú Pérez ***8231** 50€ 
Grup 3. Accèssit 2 Nuria de Zuzuarregui Echevarria ***9155** 50€ 
Grup 3. Accèssit 2 Álvaro González Bernal ***8933** 50€ 
    Grup 5. Accèssit 3 Raúl Gómez López ***8805** 50€ 
Grup 5. Accèssit 3 Jorge Martínez Tomás ***6277** 50€ 
Grup 5. Accèssit 3 Jorge Gabriel Pineda Ordóñez ***5878** 50€ 
Grup 5. Accèssit 3 Amina Abed ***1535** 50€ 
Grup 5. Accèssit 3 Mario Figueira Pereira ***5945** 50€ 
    Grup 8. Accèssit 4 David Alejandro Muñoz Murillo ***5082** 62,5€ 
Grup 8. Accèssit 4 Juan Pablo Martínez Hernández ***8012** 62,5€ 
Grup 8. Accèssit 4 Alexander Zapata Hoyos ***2022** 62,5€ 
Grup 8. Accèssit 4 Alejandro Paniagua de Pedro ***4093** 62,5€ 

A tots els premis se’ls aplicarà la retenció per IRPF que corresponga en funció de la normativa vigent.
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Resolución de 8 de noviembre 2021 del Rectorado de la Universitat de València, por la 
cual se otorgan los premios HACKATHON Agrotec-Alumni Alumni a las mejores 
soluciones innovadoras en agroalimentación [Exp. INV21-04-20] 

Habiéndose publicado al DOGV de 15 de octubre de 2021 (DOGV 15.10.2021), el extracto de la resolución 
de 1 de octubre de 2021, del Rectorado de la Universitat de València, por la cual se convoca los premios 
HACKATHON Agrotec-Alumni a las mejores soluciones innovadoras en agroalimentación, y se establecen 
las bases reguladoras, y vista el acta de 6 de noviembre de 2021 con la propuesta presentada por el jurado 
de los premios, el vicerrectorado de Innovación y Transferencia, 

RESUELVE: 

Conceder el primer premio de 1000€, al grupo 7 por el reto “Probifud”. 

Conceder el primer accésit de 250€, al grupo 1 por el reto “Plataforma Predicció Open Source Mitjançant 
Remote Sensing”. 

Conceder el segundo accésit de 250€, al grupo 3 por el reto “Patatas contra la malnutrición”. 

Conceder el tercer accésit de 250€, al grupo 5 por el reto “Monitorización agrícola en el Levante Espanyol”. 

Conceder el cuarto accésit de 250€, al grupo 8 por el reto “Smoothies saludables contra el desperdicio”. 

En el anexo I se presenta los datos de las personas integrantes de los grupos ganadores con el premio 
individual que le corresponde a cada una de ellas. 

El resto de los grupos participantes no han sido premiados por obtener una valoración inferior a los grupos 
galardonados. 

Esta resolución agota la vía administrativa, y contra ella, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición ante el mismo órgano que la haya dictado, en el plazo de un mes a partir del día 
siguiente de la fecha de notificación de la resolución. También se podrá interponer recurso contencioso – 
administrativo ante los juzgados correspondientes, en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente de la fecha de notificación de la resolución. Así mismo, sin perjuicio de los recursos 
mencionados, podrá interponerse cualquier otro recurso que se estime procedente. 

 La Rectora, p.d. (DOGV 18/01/2021) 

M. Dolores Real García
Vicerectora d’Innovació i Transferència 

https://webges.uv.es/uvTaeWeb/VerTablonFrontAction.do?filtro=principal&valor=busquedaAvanzada&filtrar=si&grupoNavegacion=0&servicioNavegacion=-4&esHistorico=todos&opcionTipoEdicto=-1&opcionTipoCentro=todos&opcionCentro=-%201&opcionOrganismoExterno=-1&titulo=&numeroExpediente=INV21-04-20
https://dogv.gva.es/datos/2021/10/15/pdf/2021_10294.pdf
https://dogv.gva.es/datos/2021/01/18/pdf/2021_241.pdf
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Anexo I 

Relación de personas integrantes de los grupos ganadores. 

Grupo/Premio Nombre y apellidos DNI Premio 

Grup 7. Primer premio Miriam Caballero Cerveró ***0662** 166,66€ 
Grup 7. Primer premio Jaime de los Ríos Arenas ***8086** 166,66€ 
Grup 7. Primer premio Zaria Idáñez Noguera ***5814** 166,66€ 
Grup 7. Primer premio Agustín Albero Tramoyeres ***5441** 166,66€ 
Grup 7. Primer premio Maria Salud Pina Bernabé ***3602** 166,66€ 
Grup 7. Primer premio Pablo Anselmo Penalba Pérez ***1614** 166,66€ 

Grup 1. Accésit 1 José Pascual Martínez Folch ***5984** 50€ 
Grup 1. Accésit 1 Mishel Brizzeti Del Águila Pezo ***6342** 50€ 
Grup 1. Accésit 1 Mar García Alvárez ***8068** 50€ 
Grup 1. Accésit 1 Carmen Becerra Sevilla ***8855** 50€ 
Grup 1. Accésit 1 Alberto Serrano Moltó ***5439** 50€ 

Grup 3. Accésit 2 Claudia Sánchez Arnau ***1021** 50€ 
Grup 3. Accésit 2 Ángela Fernández Molina-Prados ***0345** 50€ 
Grup 3. Accésit 2 Israel Verdú Pérez ***8231** 50€ 
Grup 3. Accésit 2 Nuria de Zuzuarregui Echevarria ***9155** 50€ 
Grup 3. Accésit 2 Álvaro González Bernal ***8933** 50€ 
    Grup 5. Accésit 3 Raúl Gómez López ***8805** 50€ 
Grup 5. Accésit 3 Jorge Martínez Tomás ***6277** 50€ 
Grup 5. Accésit 3 Jorge Gabriel Pineda Ordóñez ***5878** 50€ 
Grup 5. Accésit 3 Amina Abed ***1535** 50€ 
Grup 5. Accésit 3 Mario Figueira Pereira ***5945** 50€ 
    Grup 8. Accésit 4 David Alejandro Muñoz Murillo ***5082** 62,5€ 
Grup 8. Accésit 4 Juan Pablo Martínez Hernández ***8012** 62,5€ 
Grup 8. Accésit 4 Alexander Zapata Hoyos ***2022** 62,5€ 
Grup 8. Accésit 4 Alejandro Paniagua de Pedro ***4093** 62,5€ 

A todos los premios se les aplicará la retención por IRPF que corresponda en función de la normativa vigente.
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